



„Uczymy bawiąc, bawimy ucząc”

DRODZY RODZICE KANDYDATÓW DO ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO

Szkoła, zwana potocznie „Jedynką”, działa na terenie Jarosławia od ponad 100 lat, a od sześciu lat stała się ponownie szkołą podstawową.

Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do Szkoły Podstawowej nr 1 im. św. Królowej Jadwigi w Jarosławiu, ul. 3 Maja 30, w której zajęcia odbywają się trybie **jednozmianowym**, zapewniona jest **opieka świetlicowa** dla najmłodszych, **stołówka szkolna**, która słynie ze smacznych posiłków, a rozrywkę na świeżym powietrzu zapewnia **szkolny plac zabaw**.

W oddziale „0”, realizowany będzie **program powszechnej dwujęzyczności**, już dzisiaj nasi uczniowie uczą się w klasie VII dwujęzycznej /rozszerzony język angielski, informatyka, chemia, doradztwo zawodowe z elementami języka angielskiego/. Posiadamy nowoczesną **multimedialną salę językową**, która umożliwi inspirującą i efektywną naukę oraz posiada narzędzia pomagające przełamać barierę komunikacyjną.

Otoczająca nas rzeczywistość wymusza wręcz kontakt z nowoczesnymi technologiami i wychodząc tym potrzebom naprzeciw prowadzone są w szkole **zajęcia z robotyki i kodowania**.

„Jedynka” to szkoła, która posiada wiele nowoczesnych rozwiązań. Na co dzień wykorzystywana jest technologia informacyjna, w tym dziennik elektroniczny i **tablice multimedialne**. Szkoła dysponuje **nowoczesną pracownią informatyczną**.

Szkoła Podstawowa nr 1 z powodzeniem przystępuje **do projektów unijnych** i dzięki europejskim funduszom realizuje przedsięwzięcia, które łączą się z wyjazdami zagranicznymi zarówno dla uczniów i nauczycieli.

Priorytetem Szkoły Podstawowej nr 1 jest wysoka jakość kształcenia, przyjazna atmosfera oraz bezpieczeństwo w murach naszej placówki. Ma to ogromny wpływ na nauczycieli, którzy dokonują wielu starań, aby stworzyć swoim wychowankom wyjątkowe miejsce - miejsce, gdzie czeka **mnóstwo atrakcji, innowacyjne metody kształcenia** oraz ciekawe **projekty edukacyjne**.

Na swoją dobrą opinię pracujemy od lat, przez cały rok szkolny, o czym można się przekonać śledząc posty na:

Facebooku <https://www.facebook.com/sp1jaroslaw/>

oraz stronie internetowej <http://sp1.jaroslaw.pl/>

Szanowni Państwo!
Rodzice Kandydatów do Szkoły Podstawowej

Zbliża się czas podjęcia decyzji o miejscu kształcenia Państwa pociech.

Nasza szkoła, Szkoła Podstawowa nr 1 w Jarosławiu, szeroko otwiera swe podwoje i oczekuje na najmłodszych uczniów. **Mowa oczywiście o potencjalnych uczniach klas pierwszych .**

Szkoła, zwana potocznie „Jedynką”, działa na terenie Jarosławia od ponad 100 lat, przy czym pierwotnie była szkołą żeńską. Po wojnie zaczęła kształcić najmłodsze pokolenie w klasach koedukacyjnych, a od 1999 roku, przez dwadzieścia lat, służyła jako gimnazjum uczniom od 13 do 16 roku życia.

Wskutek najnowszej reformy stała się ponownie szkołą podstawową i od pięciu lat zajmuje się nauczaniem wczesnoszkolnym oraz drugim etapem kształcenia dzieci.

Szkoła zawsze dbała i nadal dba o jakość kształcenia swoich podopiecznych, stąd mnóstwo dyplomów i pucharów, upamiętniających uczniów nagrodzonych w konkursach przedmiotowych, jak też sportowych i artystycznych.

Przywiązujemy wielką wagę do poziomu kształcenia oraz wychowania dzieci w duchu ogólnoludzkich wartości. Dbamy o bezpieczeństwo uczniów oraz przyjazną atmosferę w murach placówki.

Ma to ogromny wpływ na nauczycieli, którzy dokonują wielu starań, aby stworzyć swoim wychowankom wyjątkowe miejsce - miejsce, gdzie czeka **mnóstwo atrakcji, innowacyjne metody kształcenia oraz ciekawe projekty edukacyjne.**

„Jedynka” to szkoła, która posiada wiele nowoczesnych rozwiązań. Na co dzień wykorzystywana jest technologia informacyjna, w tym **dziennik elektroniczny i tablice multimedialne. Szkoła dysponuje nowoczesną pracownią informatyczną oraz językową.**

W szkole uczniowie uczą się na jedną zmianę, po lekcjach mają do dyspozycji **świetlicę, plac zabaw i stołwkę szkolną, słynącą ze smacznego posiłku**. Uczniowie mogą też korzystać ze zbiorów biblioteki szkolnej, która oprócz podręczników i lektur obowiązkowych oferuje wiele tytułów godnych zainteresowania.

Żyjąc we współczesnym świecie wszyscy zdajemy sobie sprawę z konieczności poznawania języków obcych, szczególnie języka angielskiego. Im szybciej, tym lepiej. Już od samego początku, a więc **od oddziału „0”, realizowany będzie w naszej szkole program powszechnej dwujęzyczności**, już dzisiaj nasi uczniowie uczą się w klasie VII dwujęzycznej /rozszerzony język angielski, informatyka, chemia, doradztwo zawodowe z elementami języka angielskiego/.

Otoczająca nas rzeczywistość wymusza wręcz kontakt z nowoczesnymi technologiami i wychodząc tym potrzebom naprzeciw prowadzone są w szkole **zajęcia z robotyki i kodowania**. Matematyka, „królowa nauk”, wcale nie musi być, jak się powszechnie sądzi, „trudna”. Może być ciekawa i inspirująca, zwłaszcza, jeśli tak, jak w „Jedynce”, bierze się udział w ogólnopolskich projektach i konkursach matematycznych. Takie podejście do matematyki pozwala młodemu człowiekowi uczyć się bawiąc.

Szkoła Podstawowa nr 1 z powodzeniem przystępuje do projektów unijnych i dzięki europejskim funduszom realizuje przedsięwzięcia, które łączą się z wyjazdami zagranicznymi zarówno dla uczniów i nauczycieli.

Należy przy tej okazji wspomnieć o naszym szkolnym kole PTTK i kultowymi wyjazdami krajoznawczymi.

Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do rozpoczęcia roku szkolnego 2022/2023

**w Szkole Podstawowej nr 1 im. św. Królowej Jadwigi w Jarosławiu, ul. 3 Maja 30,
oraz uczestniczenia w najbliższej rekrutacji elektronicznej**

W każdą środę od 23.02.2021 r. od godz. 14:30 do 16:00 przez cały okres naboru na Państwa pytania i wątpliwości odpowiadał będzie Dyrektor Olaf Pokrywka, który będzie dostępny pod telefonem 16 621 34 76

**Na swoją dobrą opinię pracujemy od lat, przez cały rok szkolny,
o czym można się przekonać śledząc posty na :**

Facebooku <https://www.facebook.com/sp1jaroslaw/>

oraz stronie internetowej

<http://sp1.jaroslaw.pl/>